[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	15.02.2012

	            № 123

	с. Каргасок

О внесении изменений в некоторые
Решения Думы Каргасокского района

	            С целью недопущения роста  тарифов на социально значимые товары и услуги, регулирование которых осуществляется Думой Каргасокского района, на территории муниципального образования «Каргасокский район» в период с 1 января по 30 июня 2012 года

            Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести следующие изменения в решение Думы Каргасокского района от 10.11.2010 года №15 «Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Каргасокский район» на 2011 год»:
а) из названия и п.1 решения Думы Каргасокского района от 10.11.2010 года №15 слова «на 2011 год» исключить;

б) в п.3 решения Думы Каргасокского района от 10.11.2010 года №15 слова «31.12.2011 года» заменить словами «30.06.2012 года».

2. В решении Думы Каргасокского района от 21.12.2011 года №107 «Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Каргасокский район» на 2012 год»:

а) из названия и п. 1 решения Думы Каргасокского района от 21.12.2011 № 107 слова «на 2012год» исключить;

б) п.3 изложить в новой редакции: «3. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2012 года и действует до 31.12.2012 год.».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северная правда», разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на отношения сложившиеся с 01.01.2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков